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Älymaataloutta, maatilan taloutta ja johtamista yhteisosastolla 

 

Älyteknologia ja digitaalisuus ovat osa nykyaikaista maataloutta ja pariin niiden tuomaan 

sovellukseen voi tutustua ÄlyAgrin osastolla sisähallissa. Näyttelyvieraiden tutustutta-

vana ja testattavana ovat Tumen luonnonvara-alan täsmäviljelyopetusta tukemaan ko-

koama täsmäviljelysalkku, joka mallintaa traktoriin kytkettävää ISOBUS-kylvölannoi-

tinta. Toinen laite on Maatalousautomaatioyhdistyksen yhdessä Luken kanssa kokoama 

ISOBUS HIL simumaattori, joka mallintaa maatalouskoneyhdistelmän pellolla tekemään 

työtä. Simulaattorissa on tehtäväohjaimet, työkoneiden ohjainyksiköt ja määränsäätö-

moottorit. 

ÄlyAgri-teemaverkoston tehtävänä on tuoda maatalous- ja teknologia-alan toimijoita yh-

teen sekä jalkauttaa tutkimusosaamista ja innovaatioita yritysten käyttöön. Verkosto te-

hostaa olemassa olevien tutkimus-, kehitys- ja innovaatioympäristöjen käyttöä ja tukee 

uuden teknologian opetusta luonnonvara-alalla tuottamalla muun muassa videoita. Maa-

talouden uutta teknologiaa käsittelevät videot löytyvät ÄlyAgri on Vimeo 

Osastomme pöytätilaa jakaa Osaava farmari -hanke, joka tarjoaa talouteen ja johtami-

seen liittyviä koulutuksia maatalousyrittäjille koko Suomessa. Matalan kynnyksen koulu-

tuksia on lukuisista eri aiheista ja niistä voi vapaasti valita omiin tarpeisiinsa sopivat eikä 

aiheista tarvitse olla aiempaa osaamista. Koulutukset tarjotaan pääsääntöisesti ajasta ja 

paikasta riippumattomina verkossa, joskin muutamia webinaarejakin ja kampuksella ta-

pahtuvaa valmennusta on tarjolla. Kurssit suoritetaan erilaisin tehtävin, joissa pääasi-

assa voi käyttää oman tilan tietoja; oli kyseessä sitten johtaminen, kirjanpito, kannatta-

vuus tai rekrytointi. Koulutustarjontaan voit tutustua osoitteessa https://osaavafar-

mari.fi/  

Hankeväki ottaa mielellään vastaan ajatuksia, toiveita ja tarpeita tulevia koulutuksia var-

ten.  

Osastollamme voit myös jututtaa Työtehoseuran tutkijoita sekä Hämeen ammattikorkea-

koulun (HAMK) agrologikoulutuksen, sekä tutkimus- ja kehittämistoimen henkilöstöä. 

ÄlyAgri hanketta rahoittaa työ- ja elinkeinoministeriö Pohjois-Savon liiton kautta. Osaava 

farmarin rahoittaja on opetus- ja kulttuuriministeriö. 

Lisätietoja: 

Timo Teinilä, ÄlyAgri-hanke p.  0447856818 

Monna Alatalo, Osaava farmari -hanke p. 0407255884 
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